
 Diözesanmeisterschaft 2020 
 DV Passau 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Egner..........................  DJK Grattersdorf  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  C.Ritzinger......................  DJK Grattersdorf 
 Streckenchef  T.Ritzinger......................  DJK Grattersdorf 
 Startrichter  J.Edinger........................  DJK Grattersdorf 
 Zielrichter  J.Geier............................  DJK Grattersdorf 
 Chef Zeitnahme  R.Weinmann..................  DJK Grattersdorf 

 C.Ritzinger......................  DJK Grattersdorf  Kurssetzer 

 Startzeit  17:30 

 Streckenname  Steinberglift 
 Start  870 m  
 Ziel  800 m  
 Höhendifferenz  70 m  
 Streckenlänge  400 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 DJK Altreichenau 
 53  REITER Maximilian  ..................  70  DJK Altreichenau  25,73  1. 
 55  REITER Andreas  ..................  71  DJK Altreichenau  0,78  26,51  2. 
 41  REITER Nina  ..................  97  DJK Altreichenau  3,64  29,37  3. 
 63  REITER Maximilian Jun.  ..................  95  DJK Altreichenau  5,38  31,11  4. 
 34  OBERGROSSBERGER Daniel  ..................  00  DJK Altreichenau  5,61  31,34  5. 
 31  REITER Julia  ..................  05  DJK Altreichenau  7,17  32,90  6. 
 49  OBERGROSSBERGER Hans  ..................  65  DJK Altreichenau  7,39  33,12  7. 

 4  STÜRZE Luca  ..................  14  DJK Altreichenau  18,62  44,35  8. 

 DJK Grattersdorf Sparte Ski 
 36  EGNER Timo  ..................  02  DJK Grattersdorf Sparte Ski  25,98  1. 
 54  RITZINGER Christian  ..................  71  DJK Grattersdorf Sparte Ski  0,11  26,09  2. 
 35  WEIKL Benedikt  ..................  02  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,13  27,11  3. 
 64  ZETTL Stefan  ..................  97  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,21  27,19  4. 
 32  EGNER Lea  ..................  04  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,48  27,46  5. 
 56  EGNER Konrad  ..................  71  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,56  27,54  6. 
 46  PREIß Konrad  ..................  55  DJK Grattersdorf Sparte Ski  2,70  28,68  7. 
 48  ZETTL Willi  ..................  64  DJK Grattersdorf Sparte Ski  3,00  28,98  8. 
 42  EGNER Bettina  ..................  90  DJK Grattersdorf Sparte Ski  4,44  30,42  9. 
 26  NEUDORFER Daniel  ..................  05  DJK Grattersdorf Sparte Ski  5,06  31,04  10. 
 38  EGNER Tanja  ..................  74  DJK Grattersdorf Sparte Ski  5,14  31,12  11. 
 59  LIEBL Norbert  ..................  76  DJK Grattersdorf Sparte Ski  5,24  31,22  12. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 62  GIGL Andreas  ..................  94  DJK Grattersdorf Sparte Ski  5,26  31,24  13. 
 44  AIGNER Stephanie  ..................  90  DJK Grattersdorf Sparte Ski  5,34  31,32  14. 
 37  BAUER Annemarie  ..................  57  DJK Grattersdorf Sparte Ski  7,73  33,71  15. 
 14  RITZINGER Laura  ..................  11  DJK Grattersdorf Sparte Ski  7,83  33,81  16. 
 43  EHRENBÖCK Julia  ..................  95  DJK Grattersdorf Sparte Ski  9,94  35,92  17. 
 29  SPANN Maximilian  ..................  06  DJK Grattersdorf Sparte Ski  10,68  36,66  18. 
 22  SPANN Sophia  ..................  09  DJK Grattersdorf Sparte Ski  10,75  36,73  19. 
 15  FUCHS Isabella  ..................  11  DJK Grattersdorf Sparte Ski  10,88  36,86  20. 
 13  DONNERBAUER Letizia  ..................  11  DJK Grattersdorf Sparte Ski  11,02  37,00  21. 
 25  DONNERBAUER Jonas  ..................  08  DJK Grattersdorf Sparte Ski  11,28  37,26  22. 
 10  STANGL Paul  ..................  12  DJK Grattersdorf Sparte Ski  11,31  37,29  23. 
 11  SCHOBER Johannes  ..................  12  DJK Grattersdorf Sparte Ski  12,41  38,39  24. 
 39  FUCHS Monika  ..................  82  DJK Grattersdorf Sparte Ski  14,14  40,12  25. 
 18  ROMEO Paul  ..................  11  DJK Grattersdorf Sparte Ski  14,23  40,21  26. 
 40  DONNERBAUER Jeniffer  ..................  88  DJK Grattersdorf Sparte Ski  14,37  40,35  27. 
 23  NEUDORFER Benedikt  ..................  09  DJK Grattersdorf Sparte Ski  14,87  40,85  28. 
 21  SPALLEK Martin  ..................  10  DJK Grattersdorf Sparte Ski  14,91  40,89  29. 
 12  LIEBL Philip  ..................  12  DJK Grattersdorf Sparte Ski  15,23  41,21  30. 

 9  STANGL Magdalena  ..................  12  DJK Grattersdorf Sparte Ski  15,55  41,53  31. 
 58  RITZINGER Thomas  ..................  75  DJK Grattersdorf Sparte Ski  21,47  47,45  32. 

 6  EHRENBÖCK Mia  ..................  13  DJK Grattersdorf Sparte Ski  22,58  48,56  33. 
 8  ALFERY Johanna  ..................  13  DJK Grattersdorf Sparte Ski  22,63  48,61  34. 
 7  OBERMEIER Hannah  ..................  13  DJK Grattersdorf Sparte Ski  23,67  49,65  35. 

 24  ROMEO Johanna  ..................  08  DJK Grattersdorf Sparte Ski  25,22  51,20  36. 
 65  KORNATZKI Alina  ..................  13  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1:01,03  1:27,01  37. 

 1  RITZINGER Lisa  ..................  15  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1:09,97  1:35,95  38. 
 2  STANGL Anna  ..................  15  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1:10,02  1:36,00  39. 
 3  FUCHS Valentina  ..................  15  DJK Grattersdorf Sparte Ski  9:34,02  10:00,00  40. 

 DJK-SSC Lackenhäuser 
 57  HÖLLMÜLLER Christian  ..................  78  DJK-SSC Lackenhäuser  25,69  1. 
 27  HÖLLMÜLLER Maximilian  ..................  06  DJK-SSC Lackenhäuser  7,58  33,27  2. 

 5  HÖLLMÜLLER Emilia  ..................  14  DJK-SSC Lackenhäuser  23,43  49,12  3. 

 DJK-SV Hartkirchen 
 52  LIPPE Günther  ..................  71  DJK-SV Hartkirchen  29,84  1. 
 20  LIPPE Simon  ..................  10  DJK-SV Hartkirchen  2,53  32,37  2. 
 33  HANUSCH Adrian  ..................  03  DJK-SV Hartkirchen  3,27  33,11  3. 
 16  SCHMIDTNER Katharina  ..................  11  DJK-SV Hartkirchen  3,79  33,63  4. 
 30  HANUSCH Tabea  ..................  06  DJK-SV Hartkirchen  5,30  35,14  5. 
 17  SCHMIDTNER Lukas  ..................  11  DJK-SV Hartkirchen  7,87  37,71  6. 
 19  GRABNER Lena  ..................  10  DJK-SV Hartkirchen  8,27  38,11  7. 

 DJK-SV St. Oswald 
 51  MEININGER Jürgen  ..................  60  DJK-SV St. Oswald  28,63  1. 
 60  KÖHL Thomas  ..................  96  DJK-SV St. Oswald  2,78  31,41  2. 
 28  BAUMANN Dominik  ..................  05  DJK-SV St. Oswald  3,63  32,26  3. 
 47  SCHÖNBRUNNER Heinz  ..................  52  DJK-SV St. Oswald  9,25  37,88  4. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 TSV-DJK Sulzbach 
 61  GOTTLIEB Maximilian  ..................  96  TSV-DJK Sulzbach  26,45  1. 

 Disqualifiziert 
 45  PREIß Lisa  ..................  97  Torfehler Tor 16  DJK Grattersdorf Sparte Ski 
 50  KÖHL Franz  ..................  61  Torfehler Tor 16  DJK-SV St. Oswald 

 Schiedsrichter 

 C. Ritzinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        65 
 Gewertete Teilnehmer:        63 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 Organisator:  DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Egner..........................  DJK Grattersdorf  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  C.Ritzinger......................  DJK Grattersdorf 
 Streckenchef  T.Ritzinger......................  DJK Grattersdorf 
 Startrichter  J.Edinger........................  DJK Grattersdorf 
 Zielrichter  J.Geier............................  DJK Grattersdorf 
 Chef Zeitnahme  R.Weinmann..................  DJK Grattersdorf 

 C.Ritzinger......................  DJK Grattersdorf  Kurssetzer 

 Startzeit  17:30 

 Streckenname  Steinberglift 
 Start  870 m  
 Ziel  800 m  
 Höhendifferenz  70 m  
 Streckenlänge  400 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Bambino 2/w 
 1  RITZINGER Lisa  ..................  15  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1:35,95  1. 
 2  STANGL Anna  ..................  15  DJK Grattersdorf Sparte Ski  0,05  1:36,00  2. 
 3  FUCHS Valentina  ..................  15  DJK Grattersdorf Sparte Ski  8:24,05  10:00,00  3. 

 Bambino 3/w 
 5  HÖLLMÜLLER Emilia  ..................  14  DJK-SSC Lackenhäuser  49,12  1. 

 Bambino 3/m 
 4  STÜRZE Luca  ..................  14  DJK Altreichenau  44,35  1. 

 Schüler 7/w 
 6  EHRENBÖCK Mia  ..................  13  DJK Grattersdorf Sparte Ski  48,56  1. 
 8  ALFERY Johanna  ..................  13  DJK Grattersdorf Sparte Ski  0,05  48,61  2. 
 7  OBERMEIER Hannah  ..................  13  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,09  49,65  3. 

 65  KORNATZKI Alina  ..................  13  DJK Grattersdorf Sparte Ski  38,45  1:27,01  4. 

 Schüler 8/w 
 9  STANGL Magdalena  ..................  12  DJK Grattersdorf Sparte Ski  41,53  1. 

 Schüler 8/m 
 10  STANGL Paul  ..................  12  DJK Grattersdorf Sparte Ski  37,29  1. 
 11  SCHOBER Johannes  ..................  12  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,10  38,39  2. 
 12  LIEBL Philip  ..................  12  DJK Grattersdorf Sparte Ski  3,92  41,21  3. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler 9/w 
 16  SCHMIDTNER Katharina  ..................  11  DJK-SV Hartkirchen  33,63  1. 
 14  RITZINGER Laura  ..................  11  DJK Grattersdorf Sparte Ski  0,18  33,81  2. 
 15  FUCHS Isabella  ..................  11  DJK Grattersdorf Sparte Ski  3,23  36,86  3. 
 13  DONNERBAUER Letizia  ..................  11  DJK Grattersdorf Sparte Ski  3,37  37,00  4. 

 Schüler 9/m 
 17  SCHMIDTNER Lukas  ..................  11  DJK-SV Hartkirchen  37,71  1. 
 18  ROMEO Paul  ..................  11  DJK Grattersdorf Sparte Ski  2,50  40,21  2. 

 Schüler 10/w 
 19  GRABNER Lena  ..................  10  DJK-SV Hartkirchen  38,11  1. 

 Schüler 10/m 
 20  LIPPE Simon  ..................  10  DJK-SV Hartkirchen  32,37  1. 
 21  SPALLEK Martin  ..................  10  DJK Grattersdorf Sparte Ski  8,52  40,89  2. 

 Schüler 11/w 
 22  SPANN Sophia  ..................  09  DJK Grattersdorf Sparte Ski  36,73  1. 

 Schüler 11/m 
 23  NEUDORFER Benedikt  ..................  09  DJK Grattersdorf Sparte Ski  40,85  1. 

 Schüler 12/w 
 24  ROMEO Johanna  ..................  08  DJK Grattersdorf Sparte Ski  51,20  1. 

 Schüler 12/m 
 25  DONNERBAUER Jonas  ..................  08  DJK Grattersdorf Sparte Ski  37,26  1. 

 Schüler 14/m 
 26  NEUDORFER Daniel  ..................  05  DJK Grattersdorf Sparte Ski  31,04  1. 
 28  BAUMANN Dominik  ..................  05  DJK-SV St. Oswald  1,22  32,26  2. 
 27  HÖLLMÜLLER Maximilian  ..................  06  DJK-SSC Lackenhäuser  2,23  33,27  3. 
 29  SPANN Maximilian  ..................  06  DJK Grattersdorf Sparte Ski  5,62  36,66  4. 

 Schüler 14/w 
 31  REITER Julia  ..................  05  DJK Altreichenau  32,90  1. 
 30  HANUSCH Tabea  ..................  06  DJK-SV Hartkirchen  2,24  35,14  2. 

 Jugend 16/w 
 32  EGNER Lea  ..................  04  DJK Grattersdorf Sparte Ski  27,46  1. 

 Jugend 16/m 
 33  HANUSCH Adrian  ..................  03  DJK-SV Hartkirchen  33,11  1. 

 Jugend 18/w 
 34  OBERGROSSBERGER Daniel  ..................  00  DJK Altreichenau  31,34  1. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Jugend 18/m 
 36  EGNER Timo  ..................  02  DJK Grattersdorf Sparte Ski  25,98  1. 
 35  WEIKL Benedikt  ..................  02  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,13  27,11  2. 

 Damen 61 
 37  BAUER Annemarie  ..................  57  DJK Grattersdorf Sparte Ski  33,71  1. 

 Damen 46 
 38  EGNER Tanja  ..................  74  DJK Grattersdorf Sparte Ski  31,12  1. 

 Damen 31 
 39  FUCHS Monika  ..................  82  DJK Grattersdorf Sparte Ski  40,12  1. 
 40  DONNERBAUER Jeniffer  ..................  88  DJK Grattersdorf Sparte Ski  0,23  40,35  2. 

 Damen 21 
 41  REITER Nina  ..................  97  DJK Altreichenau  29,37  1. 
 42  EGNER Bettina  ..................  90  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,05  30,42  2. 
 44  AIGNER Stephanie  ..................  90  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,95  31,32  3. 
 43  EHRENBÖCK Julia  ..................  95  DJK Grattersdorf Sparte Ski  6,55  35,92  4. 

 Herren 61 
 46  PREIß Konrad  ..................  55  DJK Grattersdorf Sparte Ski  28,68  1. 
 47  SCHÖNBRUNNER Heinz  ..................  52  DJK-SV St. Oswald  9,20  37,88  2. 

 Herren 51 
 51  MEININGER Jürgen  ..................  60  DJK-SV St. Oswald  28,63  1. 
 48  ZETTL Willi  ..................  64  DJK Grattersdorf Sparte Ski  0,35  28,98  2. 
 49  OBERGROSSBERGER Hans  ..................  65  DJK Altreichenau  4,49  33,12  3. 

 Herren 46 
 53  REITER Maximilian  ..................  70  DJK Altreichenau  25,73  1. 
 54  RITZINGER Christian  ..................  71  DJK Grattersdorf Sparte Ski  0,36  26,09  2. 
 55  REITER Andreas  ..................  71  DJK Altreichenau  0,78  26,51  3. 
 56  EGNER Konrad  ..................  71  DJK Grattersdorf Sparte Ski  1,81  27,54  4. 
 52  LIPPE Günther  ..................  71  DJK-SV Hartkirchen  4,11  29,84  5. 

 Herren 41 
 57  HÖLLMÜLLER Christian  ..................  78  DJK-SSC Lackenhäuser  25,69  1. 
 59  LIEBL Norbert  ..................  76  DJK Grattersdorf Sparte Ski  5,53  31,22  2. 
 58  RITZINGER Thomas  ..................  75  DJK Grattersdorf Sparte Ski  21,76  47,45  3. 

 Herren 21 
 61  GOTTLIEB Maximilian  ..................  96  TSV-DJK Sulzbach  26,45  1. 
 64  ZETTL Stefan  ..................  97  DJK Grattersdorf Sparte Ski  0,74  27,19  2. 
 63  REITER Maximilian Jun.  ..................  95  DJK Altreichenau  4,66  31,11  3. 
 62  GIGL Andreas  ..................  94  DJK Grattersdorf Sparte Ski  4,79  31,24  4. 
 60  KÖHL Thomas  ..................  96  DJK-SV St. Oswald  4,96  31,41  5. 
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 Disqualifiziert 
 45  PREIß Lisa  ..................  97  Torfehler Tor 16  DJK Grattersdorf Sparte Ski 
 50  KÖHL Franz  ..................  61  Torfehler Tor 16  DJK-SV St. Oswald 

 Schiedsrichter 

 C. Ritzinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        65 
 Gewertete Teilnehmer:        63 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 

 DSValpin V4.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 07-02-2020 / Steinberg (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer DM RS 2020,  ,  Seite 4/4 

 Bewerbsnummer DM RS 2020,  Seite 4/4 

 Auswertung: Schosser Thomas  Ausdruck: 09-02-2020 / 09:25  TIMING: Microgate Race Time 


